

Dodavatel:



TopKarMoto s.r.o.
Sídlíštní 22
564 01 Dlouhoňovice

IČ: 25409891
 DIČ: CZ25409891
 Telefon: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

70890005

DIČ:

CZ70890005

Povodí Labe, státní podnik

Tel.:

Konečný příjemce:

Povodí Labe, státní podnik

Nabídka č.: 25NA00161

Datum zápisu: 28.07.2025

Platno do: 18.08.2025

Zakázka:

Oprava Reform Metrac H7X; VAR226025BAC90091

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
O-KROUŽEK 25x3,5, příruby hadic	2 ks	7,00		14,00 21%	2,94	16,94
O-KROUŽEK, pod čerpadlo	1 ks	55,00		55,00 21%	11,55	66,55
LAMELA MOTORU	1 ks	15 015,00		15 015,00 21%	3 153,15	18 168,15
TĚSNICÍ KROUŽEK PŘÍRUBY SPOJKY, náhonová spojka	1 ks	1 383,00		1 383,00 21%	290,43	1 673,43
VÁLEČEK, náhonová spojka	1 ks	2 718,00		2 718,00 21%	570,78	3 288,78
KROUŽEK, náhonová spojka	1 ks	28,00		28,00 21%	5,88	33,88
KROUŽEK, náhonová spojka	1 ks	23,00		23,00 21%	4,83	27,83
SPOJKOVÉ LOŽISKO, náhonová spojka	1 ks	9 810,00		9 810,00 21%	2 060,10	11 870,10
O-KROUŽEK PŘÍRUBY ROZDĚLOVACÍ PŘEVODOVKY, náhonová spojka	1 ks	26,00		26,00 21%	5,46	31,46
GUFERO, náhonová spojka	1 ks	741,00		741,00 21%	155,61	896,61
PŘÍRUBA, k setrvačniku	1 ks	6 390,00		6 390,00 21%	1 341,90	7 731,90
HŘÍDEL, k čerpadlu	1 ks	3 855,00		3 855,00 21%	809,55	4 664,55
O-KROUŽEK, O-Ring	1 ks	29,00		29,00 21%	6,09	35,09
TOPENÍ	1 ks	21 000,00		21 000,00 21%	4 410,00	25 410,00
HADICE TOPENÍ OD FILTRU	1 ks	3 540,00		3 540,00 21%	743,40	4 283,40
POMOCNÝ MATERIÁL	1 jedn.	455,00		455,00 21%	95,55	550,55
PRÁCE NA DÍLNĚ TKM - PŘEDPOKLAD	25 hod.	1 150,00		28 750,00 21%	6 037,50	34 787,50
LOŽISKO POLOOSY	2 ks	284,00		568,00 21%	119,28	687,28
ŘADICÍ KOLÍK UZÁVĚRKY	10 ks	765,00		7 650,00 21%	1 606,50	9 256,50
OZUBENÉ KOLO UZÁVĚRKY	1 ks	12 075,00		12 075,00 21%	2 535,75	14 610,75
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4	2 l	210,00		420,00 21%	88,20	508,20
PRÁCE NA DÍLNĚ TKM - PŘEDPOKLAD	12 hod.	1 150,00		13 800,00 21%	2 898,00	16 698,00
FILTR KLIMATIZACE	1 ks	430,00		430,00 21%	90,30	520,30
FILTR KABINY	1 ks	273,00		273,00 21%	57,33	330,33
FILTR KABINY	1 ks	2 235,00		2 235,00 21%	469,35	2 704,35
PRÁCE NA DÍLNĚ TKM - PŘEDPOKLAD, vyčištění prostoru pod střechou	4 hod.	1 150,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00
TLUMIČ RAMEN ZZZ	2 ks	6 210,00		12 420,00 21%	2 608,20	15 028,20
PÍSTNICE ZVEDÁNÍ PZZ	1 ks	14 415,00		14 415,00 21%	3 027,15	17 442,15
PRÁCE NA DÍLNĚ TKM - PŘEDPOKLAD	3 hod.	1 150,00		3 450,00 21%	724,50	4 174,50
TĚSNĚNÍ TURBA	1 ks	45,00		45,00 21%	9,45	54,45
HADICE PŘEPADU TURBA	1 ks	756,00		756,00 21%	158,76	914,76

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
TĚSNÍČÍ KROUŽEK PŘÍRUBY FILTRU	1 ks	165,00		165,00	21%	34,65	199,65
TĚSNÍČÍ KROUŽEK PŘÍRUBY FILTRU	1 ks	285,00		285,00	21%	59,85	344,85
BATERIOVÝ ODPOJOVÁČ	1 ks	3 420,00		3 420,00	21%	718,20	4 138,20
PRÁCE NA DÍLNĚ TKM - PŘEDPOKLAD	3 hod.	1 150,00		3 450,00	21%	724,50	4 174,50
Součet položek				174 289,00		36 600,69	210 889,69
Zaokrouhlení							0,31
CELKEM K ÚHRADĚ							210 890,00
Vystavil: 							